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ZAPROSZENIE 

 

Mam przyjemność zaprosić Was do wzięcia udziału w kolejnym wspólnym przedsięwzięciu 
dla rad młodzieżowych z Dolnego Śląska 

 
Serdecznie zapraszam do udziału 

 

 

Kurs angażować będzie 40 młodych radnych, aktywnych liderów z minimum 6 gmin z 
Dolnego Śląska. 

Odbędzie się w terminie 2 - 8 lipca. 

 

Miejsce zostanie jeszcze podane (w tej chwili ważą się losy planowanego wcześniej ośrodka  
ze względu na dodatkowe formalności obowiązujące latem) 

Kurs obejmuje 3 główne obszary tj.:   

- Ja jako lider -dotyczyć będą zagadnień tj: samorozwój, autoprezentacja, retoryka, sztuka 
argumentowania. 

- Lider w grupie - dotyczyć będą zagadnień tj. przywództwo, praca w grupie, zarządzanie 
zespołem, rozwiązywanie konfliktów, motywowanie 

- Lider w społeczności lokalnej - planowanie i organizacja, małe granty i inne sposoby 
organizacji środków na działania, moje cele i możliwości. 

Podczas kursu uczestnicy otrzymają również dużą dawkę integracji i zabawy  Dodatkowo, 
wykonać będą musieli zadanie - zrealizować własną inicjatywę.  

Wszyscy uczestnicy zostaną także zaproszeni na dolnośląską konferencję samorządową, 
która odbędzie się, jak zawsze, pod koniec sierpnia.  

w kursie szkoleniowym dla młodych liderów społeczności lokalnych. 
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Warunki zakwaterowanie i wyżywienia. 

Uczestnicy zakwaterowani zostaną najprawdopodobniej w wieloosobowych. Należy zabrać 
ze sobą przybory użytku osobistego.   

Wszystkie koszty dotyczące zakwaterowania i wyżywienia pokryte są przez organizatorów. 

Dojazd 

Na miejsce należy dojechać we własnym zakresie, na własny koszt. Koszty podróży nie będą 
zwracane.  

Jak się zgłosić 

Kurs kierowany jest do wszystkich młodych, aktywnych liderów działających w swoich 
społecznościach lokalnych. Zgłosić może się każdy, kto ukończył (lub ukończy w bieżącym 
roku) 14 lat i jest aktywnym działaczem w swojej radzie młodzieżowej. W tym celu należy 
wypełnić elektronicznie formularz zgłoszeniowy i wysłać go na adres: 

rady@semperavanti.org 

Zgłoszenia są indywidualne i przyjmowane będą do 18 czerwca 2012 roku do godziny 24:00  

 

Do zobaczenia ! 

W razie pytań lub wątpliwości, zapraszam do kontaktu pod adresem: 
anna.skocz@semperavanti.org 

 

 

 

 
Organizatorem kursu jest stowarzyszenie: 

 Semper Avanti 

pl. Św. Macieja 5 

50-244 Wrocław 

www.semperavanti.org  


